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Esmaspäeval, 12. märtsil toimus Al-
bu vallas Valgehobusemäe suusa- ja puh-
kekeskuses VII Albu suusasõit Jaak Mae 
karikatele. Võistluspäeval oli õues +5 
kraadi ning sadas uduvihma.

Naiste 5,25 km klassikatehnika-
võistluse võitis Kristina Šmigun, kes 
ületas finišijoone koos tšehhitar Katerina 
Neumanovaga. Naisi oligi võistlemas 
kaks.

Meeste 10,25 km kassikatehnika-
võistluse võitis Jevgeni Dementjev, kes 
edestas 11,6 sekundiga Raul Ollet. Kol-
mas oli Jaak Mae. Maele järgnesid 
norralased Petter Northug ja Frode Estil, 
venelane Vassili Rotšev ning sakslane 
Rene Sommerfeldt. Mehi oli stardiproto-
kollis kokku 19.

Võistlust nautis üle 1000 pealtvaa-
taja, kellest suur osa olid lapsed. 

Tore oli vaadata laste meeletut kaa-
saelamist suurtele sportlastele! Samas oli 
lastel võimalus saada autogramme ja eriti 
õnnelikel ka autogrammidega postkaar-
te. Eks see olegi kõige suurem stiimul 
meie lastele tegelamaks suusaspordi või 
mõne muu spordialaga

See talv oli suusasõbrale ja heitlik: da. Tänu  kümnete inimeste meeletule kas, Maicel Järv, Kersti Kertsmik, Aune 
algas alles jaanuari lõpul ning veebruaris tööle ja lootusrikkale suhtumisele õn- Suve, Kaja Leidtorp, Merike Kernu, 
oli üks nädal väga külma, aga lume nestus korraldajatel ette valmistada 1,75 Ahto Matvejev, Märt Liivak, Valdu 
poolest ei saanud hiilata. Albu valla ini- km suusarada, mis võistluspäeva hom- Konrad, Hirvo Rannu, Rait Bürkland.
meste suusahuvi oli suur, mida näitasid mikuks viimase lihvi sai. Kokku osales võistluse-eelsel näda-
Valgehobusemäe suusarajad. Siinjuures tahaksin tänada kõiki lal suusaradade tegemisel 52 inimest. 

Eks selline talv sundis ka meid, Albu neid, kes olid abiks lume veol suusa- Suurimad tänud neile selle suure töö 
valla inimesi, juba varakult Valgehobu- radadele võistlusele eelnenud nädalal: eest! Tänud ka kümnetele abilistele 
semäe suusaradasid võistlusteks ette val- Helgi Altmets, Elle Mae, Merike Nuia- suusavõistluse korraldamise päeval!
mistama. Kuid seda, et üks nädal enne mäe, Malle ja Ilmar Lomp, Mairold Kahju, et pühapäevale, 18. märtsile 
FIS-i võistlust, VII Albu suusasõitu Jaak Niinsalu, Ülary Salmu, Aare Kabel, kavandatud Albu suusasõidu Jaak Mae 
Mae karikatele saabub tugev sula, ei Kuldar Tammik, Reigo Kalmaru, Leho karikatele lastele ja harrastajatele olime 
olnud korraldajad ette näinud. Ning siis Rohtla, Ahti Randmere, Maret ja Mihkel sunnitud lume vähesuse tõttu ära jätma.
tuligi võistluse korraldajatel teha 5. Alev, Ene Ott, Helve Saar, Vello Altmets, Kuna järgmine aasta ei ole suusata-
märtsil otsus, et on vaja hakata lund Janno Hermann, Arvi Rohusaar, Vahur mises tiitlivõistlust, siis on loota, et ehk 
vedama radadele sealt, kust seda võtta Junninen, Taemar Pai, Kenneth Koosma, õnnestub tuua nii rahvusvaheline kui 
oli. Tööd tehti praktiliselt nädal aega, Jaak Parker, Mati Mäe, Inge Kuusemaa, laste ja harrastajate võistlus ühele nä-
millest suurimad lume vedamise päevad Marika Tamtik, Merle Martinson, Daili dalavahetuse päevale!
olid vahetult enne võistlust, s.o reede, Kuusemaa, Timo Kuusemaa, Tanel Kohtumiseni VIII Albu suusasõidul 
laupäev ja pühapäev. Võistlus ise toimus Kuusemaa, Anita Homin, Igor Homin, Jaak Mae karikatele 2008. aastal!
ju 12. märtsil ning eks need inimesed , Valeri Homin, Elvis ja Egert Homin, 
kes osalesid lumeveol, teavad kui raske Janno Rodendau, Saima ja Ergo Piisner, KALJU KERTSMIK,
on märga lund laadida ja radadele veda- Toomas Tippi, Erki Mäsak, Aksel Jala- Albu vallavanem

Suusasõit Jaak Mae karikatele sai teoks tänu paljudele abilistele

Suusatähed: esireas Kristina Šmigun, Rene Sommerfeldt, Katerina 
Neumannova, teises reas Vassili Rotšev, Raul Olle, Jevgeni Dementjev, Jaak Mae, 
Petter Northug ja Frode Estil.
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Vallavalitsuse istungil

Vallavolikogu istungil maale. Anti nõusolek osaühingule Jao-
tusvõrk Albu vallas Mägede külas asuva 
munitsipaalomandis oleva Valgehobuse-Aktsiaseltsile Albu vallas Albu külas 22. märtsil
mäe kinnistu koormamiseks isikliku asuva munitsipaalomandis oleva Albu 1. Albu vallas üldhooldekoduteenuse 
kasutusõigusega. Isikliku kasutusõiguse mõisa kinnistu koormamiseks isikliku osutamise kord. Eelnõu jäeti teisele luge-
sisuks on 200 m ulatuses 10 kv maa-kasutusõigusega. Isikliku kasutusõiguse misele.
kaabelliini ja 2x3 m mõõtmetega sisuks on 26 m kõrguse betoonposti 2. Albu-Männi kergliiklustee oma-
komplektalajaama ehitamine, omamine paigaldamine ca 3,0-3,5 m kaugusele finantseeringu garanteerimine. Otsustati 
ja majandamine. Albu kontori hoonest ja koaksiaalkaabli garanteerida Albu valla omaosaluse 

5. Koostööprojektis osalemine “Har-ühendamiseks postilt hoonesse, kaitse-finantseerimine Albu-Männi kergliiklus-
ju alamvesikonna lõunaosa veemajan-toru paigaldamine (min. 0,7 m sügavu-tee ehitamisel. Kergliiklustee riigihanke 
dusprojekti” elluviimiseks. Otsustati sele) ning nimetatud tehnorajatiste oma-viib läbi Maanteeamet ning Albu valla 
osaleda koostööprojektis Kose, Aeg-mine, hooldamine, majandamine ja lik-esindaja sealses komisjonis on valla-
viidu ja Kõue vallaga taotlemaks rahalisi videerimine. Selle masti paigaldamise vanem Kalju Kertsmik. Tee peaks eel-
vahendeid “Harju alamvesikonna lõuna-tulemusena peaks oluliselt paranema duste kohaselt valmima hiljemalt 1. sep-
osa veemajanduse projekti” elluviimi-interneti teenus Albu piirkonnas. Mast tembriks 2007.
seks. Vallavolikogu majanduskomisjon paigaldatakse kevadel 2007.3. Nõusolek isikliku kasutusõiguse 
ja keskkonnakomisjon kogunevad ühi-4. Nõusolek isikliku kasutusõiguse seadmiseks munitsipaalomandis olevale 
selt koostööprojekti arutama 28. märtsil.seadmiseks munitsipaalomandis olevale maale. Anti nõusolek Elion Ettevõttete 

raviteenuse saamiseks.
13. Hooldaja määramine. Määrati 

hooldaja ühele isikule.
maale. Otsustati suunata volikogu otsuse 1. Ahula Lasteaed-Algkooli juurde- 14. Toetuse andmisest keeldumine. 
eelnõu volikogusse.ehituse eskiisprojekti tutvustamine. Keelduti ühe toetuse andmisest.

9. Ringitasude muutmine.Arhitekt tutvustas vallavalitsuse liikme- 15. Veebruarikuu hooldajatoetuse 
9.1. Täiendati Albu Vallavalitsuse tele Ahula Lasteaed-Algkooli juurde- määramine ja maksmine. Määrati hool-

26. oktoobri 2005 määrust nr 5 “Suus-ehituse eskiisprojekti. dajatoetus 14 isikule.
atreeningute osaliseks finantseerimiseks 2. Ettepaneku tegemine JOL-ile ja 16. Eakate tervisetoetuse määramine 
lapsevanema poolt makstava tasu suu-EMOL-ile riigi poolt omavalitsustele ja maksmine. Määrati toetused kolmele 
ruse kehtestamine” punktiga 1.2 järg-saamata jääva maamaksu hüvitamiseks. eakale inimesele.
mises sõnastuses: “väljaspool Albu val-Otsustati esitada kiri Järvamaa Oma- 17. Kooli lõpetamise toetuse määra-
da elavate laste puhul ühe lapse kohta valitsuste Liidule ja Eesti Maaomavalit- mine ja maksmine. Määrati üks kooli 
560 krooni kuus”.suste Liidule. Juttu on looduskaitse all lõpetamise toetus.

9.2. Muudeti Albu Vallavalitsuse 23. olevatest maadest, kus riik on teinud 18. Üürikorteris tehtud remondi-
oktoobri 2001 määrust nr 25 “Õppetasu maaomanikele maksusoodustused ning tööde hüvitamine üürnikule. Otsustati 
kehtestamine” punkti 1.2 ja sõnastati see omavalitsustel jääb see summa eelar- toetada segisti väljavahetamisega seotud 
järgmiselt:vesse saamata. Ettepaneku sisu on sel- kulude hüvitamist ühes valla korteris.

“1.2. väljaspool Albu valda elavatele line, et riik peaks omavalitsustele need 19. Albu Valla Hooldekeskuses osu-
lastele ühe lapse kohta 891 krooni kuus”summad kompenseerima. Kokku puudu- tatavate teenuste tingimused ja kord. 

9.3. Kehtestati tõsteringi õpilaskoha tab Albu valla ettepanek Eestis 99 oma- Otsustati teha vallasekretärile ülesan-
arvestuslikuks maksumuseks väljaspool valitsust summas 18 miljonit krooni. deks eelnõu uuesti läbi töötada ja esitada 
Albu valda elevate laste puhul ühe lapse 3. Pakkumistulemuste kinnitamine ja järgmiseks vallavalitsuse istungiks.
kohta 680 krooni kuus.hankelepingu sõlmimine. Tunnistati 20. Veebruarikuu toimetulekutoetuse 

10. Määruse kehtetuks tunnistamine. edukaks Albu valla üldplaneeringu määramine ja maksmine. Määrati toime-
Lähtudes asjaolust, et töö- ning teenis-koostamisel AS A&L Management Eesti tulekutoetus 14 isikule.
tuslähetuste kulude hüvitamise ja päeva-ja sõlmiti vastav hankeleping. 21. Ehitusloa väljastamine. Väljas-
raha maksmise tingimused, ulatus ja 4. Pakkumistulemuste kinnitamine ja tati OÜ-le Jaotusvõrk ehitusluba Mä-
kord ning isikliku sõiduauto teenistus-, hankelepingu sõlmimine. Tunnistati gede külas Väljamäel asuva Mõisaale 
töö- ja ametisõitudeks kasutamise edukaks Valgehobusemäe suusa- ja talu elektripaigaldise ehitamiseks.
kulude hüvitise maksmise tingimused ja puhkekeskuse välisvalgustuse ehitus- 22. Eluruumi üürileandmisest keel-
piirmäärad on kehtestatud Vabariigi Va-tööde OÜ Särtsu pakkumine ja sõlmiti dumine. Korterikomisjoni ettepanekul 
litsuse määrustega tunnistati kehtetuks vastav hankeleping. keelduti kahe korteri üürileandmisest.
Albu Vallavalitsuse 6. aprilli 2001 mää-5. Maa ostueesõigusega erastamine. 23. Kasutusloa väljastamine. Väl-
rus nr 11 “Teenistuslähetuse ja töölähe-Nõustuti ühe maaüksuse ostueesõigu- jastati OÜ-le Jaotusvõrk kasutusluba 
tuse kulude hüviste määrade kinnita-sega erastamisega. Niinepuu talu elektrienergiaga varusta-
mine”.6. Katastriüksuse nime ja sihtots- mise liinide kasutamiseks.

11. Sünnitoetuse määramine ja tarbe määramine. Nõustuti kahe maa-
maksmine. Määrati kolm sünnitoetust.üksuse jagamise ning uutele üksustele 13. märtsil

12. Valla eelarvest sotsiaaltoetuste nimede andmisega. 1. Albu Vallavalitsuse korralduse 
määramine ja maksmine. Määrati viiele 7. Albu Vallavalitsuse 8. detsembri tühistamine. Tunnistati kehtetuks Albu 
inimesele sotsiaaltoetused ravimite 2005 korralduse nr 258 “Maa riigi Vallavalitsuse 6. veebruari 2007 korral-
ostmiseks, ühele inimesele raviteenuse omandisse jätmine” muutmine. dus nr 22 “Valgehobusemäe suusa- ja 
transpordi toetamiseks, ühele inimesele 8. Nõusolek isikliku kasutusõiguse puhkekeskusele rajatraktori ostmiseks 
voodipäevatasutoetus ja ühele toetus seadmiseks munitsipaalomandis olevale riigihanke pakkujate kvalifitseerimine, 
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pakkumiste vastavaks ja edukaks ja maksmine. Määrati toetus kahele 
tunnistamine”. eakale isikule.

2. Interneti püsiühendusega liitumise 4. Märtsikuu toimetulekutoetuse 
toetuse määramine. Määrati üks interneti määramine ja maksmine. Määrati toime-
püsiühendusega liitumise toetus. tulekutoetus viiele isikule kogusummas 

3. Kooli lõpetamise toetuse määra- 8218 krooni.
mine ja maksmine. Määrati üks kooli 5. Arvamuse andmine eestkostja 
lõpetamise toetus. määramise kohta. Otsustati pöörduda 

4. Hoolduspere toetuse maksmise kohtusse ühe eaka inimese üle eestkoste 
lõpetamine. Hoolduspere vajaduse ära- seadmiseks.
langemise tõttu lõpetati toetuse maks- 6. Hooldaja määramine. Määrati 
mine. hooldaja ühele isikule.

5. Koostöölepingu sõlmimine “Har- 7. Katastriüksuse nime ja sihtots-
ju alamvesikonna lõunaosa veemajan- tarbe määramine. Määrati nimed ja siht-
duse projekti” elluviimiseks. Otsustati otstarbed kuuele maaüksusele.
suunata volikogu otsuse eelnõu voliko- 8. Kinnistu jagamine. Esitati voli-
gusse. kogu otsuse eelnõu volikogule.

6. Volituse andmine riigihanke 9. Albu valla eelarvest kultuuri-, 
pakkumismenetluse korraldamiseks. spordi-, külaelu- ja noorsootööalaseks 
Volitati Põhja Regionaalset Maantee- tegevuseks toetuste määramine. Määrati 
ametit korraldama Kaalepi–Lehtmetsa tegevustoetus kuuele ühingule ja ühele 
tee nr 15141 lõigu 7,6–8,3 km küljele seltsingule.
rajatava Albu–Männi kergliiklustee ka- 10. Albu valla eelarvest kultuuri-, 
tendi ja nende rajamisega seonduva spordi-, külaelu- ja noorsootööalaseks 
tööde riigihanget. tegevuseks toetuste määramisest keeldu-

7. Albu–Männi kergliiklustee oma- mine. Keelduti ühele ühingule toetuse 
finantseeringu garanteerimine. Otsustati andmisest, kuna taotlus ei olnud esitatud 
suunata volikogu otsuse eelnõu voliko- tähtaegselt.
gusse. 11. Enampakkumise tulemuse kinni-

8. Katastriüksuse nime ja sihtots- tamine. Kinnitati Albu kontorihoone 2. 
tarbe määramine. Määrati nimed ja siht- korruse bürooruumi nr 22 avalikul 
otstarbed viiele uuele jagamise tulemu- kirjalikul enampakkumisel üürile and-
sena tekkivale maaüksusele. mise enampakkumise tulemus, mille 

9. Nõusolek isikliku kasutusõiguse kohaselt osutus enampakkumine nurju-
seadmiseks munitsipaalomandis olevale nuks, kuna tähtaegselt ei esitatud ühtegi 
maale. Otsustati suunata volikogu otsuse pakkumist.
elnõu volikogusse. 12. Projekteerimistingimuste väljas-

10. Albu vallas üldhooldekodu- amine. Väljastati Helve Tammjärvele 
teenuse osutamise kord. Otsustati suu- projekteerimistingimused Ahula külas 
nata volikogu määruse eelnõu voliko- Osvaldi kinnistule puurkaevu projek-
gusse teerimiseks.

13. Valgehobusemäe suusa- ja 
21. märtsil puhkekeskusele rajatraktori ostmiseks 
1. Märtsikuu hooldajatoetuse määra- riigihanke pakkujate kvalifitseerimata 

mine ja maksmine. Määrati hooldaja- jätmine ja pakkuja kõrvaldamine pakku-
toetus 15 hooldajale. miselt. Otsustati kõrvaldada riigihanke 

2. Valla eelarvest sotsiaaltoetuste (riigihanke kood 033802) pakkumisel 
määramine ja maksmine. Määrati erine- osalenud pakkuja OÜ Arecosnow ning 
vad sotsiaaltoetused seitsmele isikule. jätta kvalifitseerimata Kessu OY ja 

3. Eakate tervisetoetuse määramine Keiteleen Latukone OY pakkumine.

Vastavalt majandustegevuse registri seaduse § 26 lg 1 peab ettevõtja esitama 
majandustegevuse registrile (kaubanduse või majutusteenuse valdkonnas tegutsev 
ettevõtja vallavalitsusele) iga aasta 15. aprilliks kinnituse registreeringu õigsuse 
kohta juhul, kui ettevõtja registreerimisest või registreeringu muutmisest ettevõtja 
taotlusel on möödunud rohkem kui kolm kuud.

Juhul, kui registreeringu andmed vajavad muutmist, tuleb muudetavate 
registreeringu andmete kohta esitada eraldi registreeringu muutmise taotlus (vorm 
17).

Registreeringu õigsuse kinnitamise  eest ei tule tasuda riigilõivu.
Täiendav info ja blanketid on saadaval veebiaadressil mtr.mkm.ee või Albu 

Vallavalitsuses.
AHTI RANDMERE,

vallasekretär

Teade ettevõtjatele

Liigeldes valla teedel, võime veen-
duda, et meie teed vajavad lisaks iga-
aastasele kruusaveole ja profileerimisele 
ka täiendavat hooldust, et tagada nende 
hea seisukord. Üheks teede lagunemise 
põhjuseks on asjaolu, et teedele jääb vesi 
peale ning veel ei ole kuskile ära minna. 
Tihti on teed madalamad, kui põllud!  
Selle tagajärjel teed lagunevad ja muutu-
vad läbipääsmatuks eriti kevadel ja sü-
gisel, kui on vihmased perioodid. 

Üheks võimaluseks muuta valla teed 
paremaks on rajada teedele külgkraavid. 
Riik on oma kruusateede äärde rajanud 
külgkraave, mille tulemusena on selliste 
kruusateede olukord oluliselt paranenud.

Selle aasta lumetõrjest jäi raha üle 
ning see suunatakse valla teedele külg-
kraavide tegmiseks. Kuna see on suh-
teliselt mahukas ja kallis töö, siis sel 
kevadel õnnestub ehk ära teha järgmised 
olulised avalikud valla teed:

Kaalepi–Kaalepi küla (2,0 km),
Neitla–Ageri (2,1 km),
Albu–Pullevere  Aru mäeni (850 m),
Albu–Ruustalu–Aru  metsani (950 

m).
Täpne teede nimestik selgub, kui ole-

me saanud ettevõtjalt täpse hinnapakku-
mise. Töödega saame siis alustada, kui 
maa on lõplikult tahenenud ja kuivanud, 
sest märja pinnasega ei ole seda tööd 
võimalik kvaliteetselt teha.

Samas saame ka ise oluliselt kaasa 
aidata sellele, et meie teed ei laguneks. 
Selle all mõtlen eelkõige õiget põllu-
harimist, et ei küntaks teedele välja ja 
et ei toodaks maaharimistehnikaga 
mulda teele. Loodame meie põllu-
meeste tarkusele harida maad nii, et 
muld ei satuks teedele.

Kui kellelgi maaomanikest on huvi 
selle vastu, mida toob endaga kaasa 
külgkraavide tegemine ja mida ootab 
vald maaomanikult, siis palun ühendust 
võtta maanõunik Helve Saarega.-

KALJU KERTSMIK,
vallavanem

Valla teed saavad 
külgkraavid

Vallavalitsus õnnitleb 
Albu Põhikooli kollektiivi, kes päl-

vis Haridus- ja Teadusministeeriumi asu-
tatud võistlusel “Keeletegu 2006” tun-
nustuse vabariikliku võistulugemise 
Hansenist Tammsaareni korraldamise 
eest ning õpetaja MAARIKA AV-
LOID, kes saavutas  Albu PK, Türi GM, 
Järva-Jaani GM, Roosna-Alliku PK 
ühiskavandis Tiigrihüppe Sihtasutuse 
ning Microsofti õppematerjalide 
võistlusel esikoha.
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planeeringuga seotud protsesside läbi- hiljem, kui üldplaneering on valmis, ei Praegu kehtiv valla üldplaneering on 
viimine, nagu avalikustamised, koo- saaks keegi öelda, et minu soovidega kehtestatud 1995. aastal. Eelmisel aastal 
kõlastamised, vastuvõtmised, kehtest- pole arvestatud ja näiteks, et miks on vaatas vallavolikogu üldplaneeringu läbi 
mised, jms. ehitatud minu naaberkinnistule ehitis, ning otsustas algatada uue koostamise 

Üldplaneering sünnib paljude inimes- mis varjab päikese minu kinnistul.koos strateegilise keskkonnamõju hin-
te koostöös. Üldplaneering puudutab Esimesed üldplaneeringu koosolekud damisega oma 15. juuni 2006 otsusega nr 
igat valla elanikku, sest antud dokumen- toimusid 21. märtsil vallamajas, kuhu 30. Siiamaani pidas vallavalitsus läbi-
diga kujundame oma elukeskkonda. vald kutsus igast külast külavanemad. rääkimisi, et leida sobivaim tegija. 
Elukeskkonna all mõistame uusi ehitisi Koosoleku tulemusena pannakse esialg-Leping üldplaneeringu koostajaga sõl-
(elamurajoonid, tööstus- ja tootmispiir- sed soovid kaardile. Järgmise etapina miti 1. märtsil. 
konnad, ühiskondlikud objektid jms.), kavatseb vald koos planeeringu koos-Lepingu kohaselt hakkab üldplanee-
kommunikatsioone (teed, parklad, vä- tajaga tulla külaelanikele lähemale, st. ringut koostama A&L Management Eesti 
lisvalgustus, ühisvee- ja kanalisatsiooni- korraldab seitsmes erinevas piirkonnas AS. Ettevõttega on vallal ka varasemaid 
trassid, elektriliinid jms.), looduskesk- avalikud koosolekud (vt. tabelit).kogemusi – 2005. aastal abistas valda 
konda (kaitsealused objektid, miljöö- Juhul kui planeeringu koostajad arengukava koostamisel. A&L Manage-
väärtuslikud alad, külaplatsid, matkara- hilinevad, siis palume kodanikel mitte ment Eesti ASi ülesandeks on üldplanee-
jad jms.). Kõik need asjad pannakse lahkuda, sest ilmselt on läinud eelmises ringu passi koostamine, kordineerida 
kaardi peal paika ning hiljem saab see kohas natuke rohkem aega.valla poolt moodustatud töörühmade 
aluseks vallavalitsuse ja volikogu töös. Jääme ootama teie kohalolekut!tööd, informatsiooni kogumine ja selle 

Iga vallakodanik on oodatud osa TAEMAR PAI,töötlemine ning kokkupanemine, 
võtma avalike töörühmade tööst, et abivallavanemeskiiskaartide koostamine, töörühmade 

koolitamine ning strateegiliselt hinnatud 
keskkonnamõjuga arvestamine planee-
ringu dokumendis. Uus üldplaneering 
koostatakse prognoosiga järgmist 10 
aastat silmas pidades.

Albu Vallavalitsuse ülesandeks jääb 
inimeste teavitamine, üldplaneeringu 
passi täitmine, vajaliku lähteinformat-
siooni hankimine, osalemine töörühma-
de töös, digitaalse kaardi koostamine 
ning planeerimisseaduse kohaselt üld-

Kell         Toimumiskoht                           Oodatud külade elanikud
            3. aprillil
11.00  Peedul Saekaatri töökojas            Peedu, Mägede, Lehtmetsa ja Mõnuvere
13.00  Albu raamatukogus                      Albu, Sugalepa, Soosalu 
15.00  A. H. Tammsaare muuseumis      Vetepere
            4. aprillil 
10.00  Orgmetsa sepipajas                      Orgmetsa 
12.00  Ahula rahvamajas                         Ahula, Neitla, Ageri ja Pullevere 
14.00  Vallamajas                                    Järva-Madise 
16.00  Kaalepi külatoas, Kaalepi 52-2    Kaalepi, Seidla 

Üldplaneering puudutab igat vallaelanikku

Ettevõtte, asutus                                                  Töötajate arv
Tammsaare OÜ – põllumajandustootmine 44
Roomline Tootmine OÜ Kaalepis – eksklusiivmööbel  9
OÜ Preskosa – vaibakudumine, kaubandus 28
OÜ Pakpoord – õmblustoodete valmistamine 27
OÜ Arne Metsagrupp OÜ (Albu Puidutööstus)
                                 – puidu töötlemine 18
OÜ Kojoot–  kaubandus 15
OÜ Farmiks Agro – põllumajandustootmine 13
OÜ Puiduladu (Peedu) – puidu töötlemine 12
OÜ Maskhone – taara kokkuost 7
TÜ Ristiku PM – põllumajandustootmine 7
TÜ Ageri Agro – põllumajandustootmine 7
Kleisal OÜ – puidu töötlemine 7
Vend Valmar OÜ – põllumajandustootmine 5
OÜ Herm Trade (Ahula tankla-pood) – kaubandus 4
Järvamaa Postkontor (Ahula, Albu) 4
Mihkli Talu – põllumajandustootmine 3
OÜ Kaalepi Puukoda– puidu töötlemine,

 mööbli tootmine 3
SA A. H. Tammsaare Muuseum Vargamäel 3
Kõrvemaa Maastikukaitseala administratsioon 3
OÜ Ranlak Grupp – metsamarjakasvatus 1+hooajatöölised 
OÜ Rehkendus – raamatupidamisteenused 2
OÜ Niinsalu – bussiga reisijateveo teenused 2
FIE Margus Vellama – autode remont, autopesula 2
Kreeli Töökojad OÜ – autode remont (Peedu) 1
OÜ Ahula TP (autode tehnoülevaatuspunkt), 

valmib juunis 3

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0

0
0
0
0

Töökohad valla ettevõttetes ja teeninduses
Eelmises lehes ilmunud artikkel “Miks suurenes töötute 

arv”, on tekitanud küsimusi, miks saavad nii paljud inimesed 
meie vallas toimetulekutoetust? Selgituseks lisaksin, et pika-
ajaliste töötute tööturule suunamine ei ole lühiajaline protsess, 
vaid töötutega on tegldud ja neid nõustatud mitu kuud. Lisandus 
riigipoolne toetus Tööhõiveameti kaudu ning tuli juurde ette-
võtjad, kes nõustusid töötuid tööle võtma. Märtsikuus oli vaid 5 
toimetulekutoetuse taotlejat, neist 1 on invaliidsuspensioni 
ootel, 1 ema väikese lapsega kodus ja 2 isikut, kes on esitanud 
avalduse arstlikule ekspertiisikomisjonile invaliidsuse saami-
seks. Ülejäänud pikaajalised töötud on  ettevõtetes tööõppel.

MARET ALEV

Järvamaa neli kooli osalesid õppematerjalide konkursil 
“Projektipaun”. Türi ja Järva-Jaani Gümnaasiumi ning Albu ja 
Roosna-Alliku Põhikooli ühistöö “Tehnoloogia õpilase kaas-
lasena” võitis vabariikliku konkursi. Projektis uurisid õpilased 
tehnoloogia kasutamist igapäevaelus ja õppetöös ning viisid läbi 
elektroonilise küsitluse. Tulemuste analüüs avaldati e-ajakirjas 
ning projekti tegevust esitleti ajaveebis ja konverentsil Türi 
Gümnaasiumis, kus tehti uurimusest kokkuvõtteid.

Žürii hinnangul paistis projekt silma tehnoloogia kasutamise ja 
pedagoogilise uudsuse ning asjakohasuse poolest. Tähelepanu-
väärne oli žürii sõnul ka nelja kooli koostöö. Kolmandat aastat 
toimunud konkursile laekus üle 40 õpiprojekti 86 õpetajat.

Meie kooli töörühma kuulusid tublid tegijad Imre Liivak, 
Taivo Liiva ja Tanel Liiva. Neid juhendas õpetaja Maarika Avloi.

Sihtasutus Tiigrihüpe ja Microsofti esindus auhindasid 
parimaid osalejaid ning nende toel sõidavad võidutööd juhendanud 
õpetajad Pariisis toimuvale uuendusmeelsete õpetajate foorumile.

MAIE RAMBI

Albu vallas vaid viis toimetulekutoetuse saajat

Albu Põhikool edukas õpiprojektis
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Seega võib väita, et ligikaudu 40% Albu Põhikoolis õpilastest on teinud oma tööd tublisti.
Lõppes pikk ja väsitav külmapühade Motivatsiooni õppetööks peavad 

ning haigustega veerand. Kõigele vaata- leidma need õpilased, kelle tunnistustel 
mata oli tublisid õpilasi palju. oli ka puudulikke hindeid. Kaheksal 

I klassi õpilased CATHY-LIIS V––IX klassi õpilasel oli puudulikke 
LOOMUS, HENRY-SVEN ADAMS, hindeid 1–2, millest võib eeldada, et neid 
RASMUS ALGPEUS, ANDRE ALLAK aasta kokkuvõttes enam ei ole. Kuuel 
ja KARL KALLAS lõpetasid veerandi õpilasel oli puudulikke hindeid ning 
klassijuhataja hinnangul heade ja väga hindamata aineid kolm või enam. 
heade tulemustega. Õpetajad on nõus kõigi nende õpilastega 

Ainult hinnetele “5” õppisid: III tegema lisatööd, kui vaid õpilastel endal 
klassist INGERI-HELENA KAKKO ja soovi ja huvi jätkuks.
BRIGITTA KRASAVIN, IV klassist Loodame, et kogusite vaheajal jõudu 
KADRI LAUBE, V klassist KRIS- ja tahet uue hooga kooliellu sukelduda. 
TOFER KALLAS, MARE LAUBE ja Edu kooliaasta lõpetamiseks!
ANDRA LEPPER, VI klassist KRIS- MAIE RAMBI
TIINA HEIN ja RENATE SALUSTE, 
VII klassist MIRJAM JERVSON, TRIIN Ahula VÄISANEN ja SIRJE LAUBE.

Hinnetele “4” ja “5” õppisid: II Lasteaed-Algkoolisklassist ADE PÄRN, MERILIN PETER-
Kevade saabumisega saabub ka   SON, FRANK PEEK ja MARIIN 

koolivaheaeg, mis on stardipakuks vii-ELMIK; III klassist MATI KARBUS, 
masele, otsustavale õppeveerandile. KAAREL KASPER KÕRGE, IVAR 

Kolmandal veerandil aga õppisid II KÜTISMAA ja CAROL PENT; V 
klassis hinnetele “4” ja “5” ANNIKA klassist GRETELIIS ELMIK, MERILIN 
SÜVING, RAUNO TALUSSAAR, TALIMAA, RENE TAMMLEHT, 
MIKKO LÄÄNEMETS, DARIO SUVE MARK UBALEHT ja ELVIS HOMIN; 
ja HELEN DIMITRIEV;VI klassist JÜRI-KAAREL KABEL, 

IV klassis hinnetele “4” ja “5” AINAR KLIMOV ja SIRLI KOPLI-
HELENA TERAS ja III klassis ainult METS; VII klassist RAGNE RANDE ja 
hindele “5” EVE KIRSIPUU.ERICH-AXL UBALEHT; VIII klassist 

Ilusat kevadet!KATI HEIN ja EGNE PÄRN; IX klassist 
MARIKA TAMTIKMAIDU JAMNES, TANEL LIIVA ja 

ANNI MADISON.

Albu vald pakub ka 2007. aasta suvel ja sügisel võimaluse noortele töö- ja puhkelaagris osaleda. Eelnevatel aastatel on olnud 
osavõtt aktiivne ja töö korralik. Võimalus osaleda on igal huvilisel. 

Pane ennast kirja ja kui juhtub registreerimise aja lõpuks jääma vabu kohti, saab kirjas olev noor veel osaleda mõnes vahetuses. 
Tegevust leiab Ahula külas, Albu mõisa pargis, Vargamäel, Järva-Madisel, Valgehobusemäel.

Kohtade arv vahetustes on piiratud. 
Registreerimine algab 20. aprill ja kestab kuni 11. maini noortekeskustes. Võimalik on endast eelnevalt märku anda ka 

elektroonilisel teel, mis võimaldab saada kiiremat infot (eelregistreerimine) www.freewebs.com/albuank või 
www.eformular.com/lehor_tlu

Ahulas 28. mai – 1. mai (kell 14–18) vanus 12–15 heakorratööd juhendaja Malle Lomp
Albu mõis ja park 5.–9. juuni (kell 9–13) vanus 12–15 heakorratööd juhendaja Merike Nuiamäe

20.–24. august (kell9–13) vanus12–15
29. oktoober – 2. november vanus 12–15

Valgehobusemäel 11.–15. juuni (kell 9–13) vanus 12–15 heakorratööd juhendaja Leho Rohtla
20.–24. august (kell 9–13) vanus 12–15

Järva-Madisel vallamaja puud 18.–22. juuni (kell 9–13) vanus 12–15 puude ladumine juhendaja Leho Rohtla
27.–31. august (kell 9–13) vanus 12–15

Vargamäel 2.–6. juuli (kell 9–13) vanus 12–15 heakorratööd juhendaja Aune Suve
21.–24. august (kell 9-13) vanus 12–15

Kaalepis, Ahulas ja Järva-Madisel  heakorratööd juhendaja Kuldar Tammik
11.–15. juuni (kell 9–13)
30. uuli – 3. august (kell 9–13)

Lisainfo noortekeskustest telefonidel 38 50 798 või 58 20 09 44
LEHO ROHTLA

Esmaspäeval, 19. märtsil, külastas 
Albu valda ETV tuntud saatejuht Maire 
Aunaste. Salvestati materjali 24. aprilli 
saate „Meie” jaoks, mis käsitleb noorte 
projektide teemat. Nagu te ise kõik juba 
detsembrikuu Kodukajas lugeda saite, 
oli eelmine aasta meil projektide osas 
päris edukas. 

Oma ringkäiku alustasime Valge-
hobusemäelt, kus eelmistel aastatel on 
lapsed töölaagrite raames kõvasti tööd 
teinud. 

Sealt edasi sõitsime Ahula noor-
tekeskusesse, kus lindistati interviu 
Ahula noortega: räägiti igapäevatege-
mistest ja kuidas on noortekeskus abiks 
nende vaba aja sisustamisel (Tänan Otti, 
Siimu, Tanelit, Kristjanit, Dianat ja 
Alvarit). 

Albu noortekeskuses võeti interviu 
Katrina Keerdilt, kelle eestvedamisel 
valmis eelmisel aastal kaks projekti. 
Suurem huvi oli Hansapanga programmi 
„Paneme tähed särama!” toetusega 
ostetud jalgrataste vastu. 

Edukas projektide aasta on tekitanud 
suurt huvi meie noorte tegemiste vastu.  
Katrinaga vestles kolmapäeval ka Järva 
Teataja noor ajakirjanik Mariia-Maarja.

AUNE SUVE

Kolmas õppeveerand Albu noored 
"Meie" saates

Eelinfo noorte töö- ja puhkelaagri kohta
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Ahula Noortekeskus on olnud avatud Jaak Parker, Tanel Kuusemaa, Alvar Toimus sõbrapäeva viktoriin, sõbra-
neli kuud. Selle aja jooksul on keskus Järv, Holger Bürkland, Daili Kuusemaa plakati koostamine ja suur maiustuste 
kujunenud päris populaarseks noorte ja Jaan Piigert. Aprilli algul on tulemas söömine.
kooskäimise kohaks – külastuste arv on kolmas voor – jalgpall. Märtsis jõudsime käia nii teatris kui 
iga päev umbes 20, tihti rohkemgi. Peale spordi fännamise tähistasime kinos. Koos Albu Põhikooli lastega 

Tavaliselt tullakse läbi, et sõpradega veebruaris sõbrapäeva suure küpsise- käisime Estonias vaatamas “Pipinuki-
juttu ajada või piljardit mängida, tordi söömise ja tee joomisega. Valiti puhhi”, mis oli kolmest tuntud laste-
muusikat kuulata või telekat vaadata. Ahula kõige sõbralikum noor, kelleks raamatust kokku miksitud lugu ja teistest 
Kuid oleme muudki teinud. Kuna Ahula osutus Diana. lasteetendustest kindlasti üpris erinev. 
Noortekeskuse külastajad on enamikus Märtsis – koolivaheajal – toimus Enne koolivaheaega vaatasime Coca-
poisid, kes on suured spordifännid, siis filmiõhtu, mil noortekeskus oli avatud Cola Plazas südamlikku ja õpetlikku 
toimuvad meil spordiviktoriinid ja keskööni. Väiksemad olid küll veidi filmi “Charlotte koob võrku”. Pärast 
ennustusvõistlused. solvunud, et nad varem koju pidid filmi tegime väikese ekskursiooni vana-

Enne suusatamise maailmameistri- minema, aga neli tundi filmide vaatamist linna. 
võistlusi tehtud ennustusvõistluse oli neile juba küllalt. 14. märtsil oli emakeelepäev. Koolis 
tulemused olid väga tasavägised – Kevad kutsub küll kõiki juba õue, selgitati välja iga klassi parim ema-
võitjaid oli päris raske ära arvata, rohkem aga küllap leiavad noored ilusate ilma- keeletundja. Esimeses klassis oli parim 
oli tegu õnnemänguga. Parim ennustaja dega samuti noortekeskuse üles. Aprillis Kelli Talimaa, teises Rauno Talussaar, 
oli Alvar, kellele järgnesid võrdse toimub uus piljarditurniir ja kui pink- kolmandas Eve Kirsipuu (kes võistles 
punktide arvuga Diana, Siim, Ott, Jaak, silaud kohale saab, siis saab ka seal koos neljanda klassiga ja jäi seal teiseks) 
Kristjan ja Holger. parimad välja selgitada. ja neljandas Helena Teras.

Praegu on meil käimas Vormel1 Ega siis muud, kui kohtumiseni ikka Kaks kuud on toimunud pranglimise 
ennustusvõistlus, mis lõpeb alles sügisel, noortekas! (peastarvutamise) maakondlikud eel-
siis kui F1 MM läbi. Spordiviktoriinist voorud, millest on osa võtnud kõik Ahula 
on läbi kaks vooru, ees veel kolm. kooli II–IV klassi õpilased. Finaal (20    
Veebruaris oli esimese vooru teemaks parimat) toimub aprilli algul Paides ja Ahula koolil on nüüd üks mõnus koht 
talisport, parimateks Siim, Sander ja Ott. sinna peaks pääsema ka kaks Ahula juures, kus võimalik klassi- ja kooli-
Märtsis oli teine voor  F1  ja võitjateks praegust õpilast ja kaks vilistlast. õhtuid korraldada või lihtsalt mõnda 
samad poisid, ainult veidi teises järje- Viimane veerand on algamas ja see tähtpäeva tähistada. See on noortekes-
korras: Siim, Ott ja Sander. Kahe vooru on koolis tavaliselt kõige huvitavam, sest kus. 
järel on järjestus järgmine: 1. Siim just siis toimub igasuguseid põnevaid Veebruaris tegime oma sõbrapäeva 
Kossar, 2. Sander Süld, 3. Ott Kossar, 4. üritusi, võistlusi ja väljasõite. peo just seal. Traditsiooniliselt valiti 
Kristjan Tamtik, 5.–6. Diana Kuusemaa kõige sõbralikum poiss ja tüdruk, kelleks 
ja Kaur Külv, järgnevad Maicel Järv, INGE KUUSEMAAsaid Eve Kirsipuu ja Ronaldo Martinson. 

Kaisa Saarinen, Virpi Kuitunen, Sa-Valgehobusemäe suusa- ja puhke-
bina Valbusa, Emmanuel Jonnier ja keskuses toimuva vastu on väga suur 
mitmed teised tuntud suusasportlased. huvi ning mitmed asutused on soo-
Eestlastest on lubanud kaasa teha kõik vinud siin korraldada suuri üritusi aasta 
praegused tuntumad suusatajad nii ringi.
naiste kui meeste hulgast. Võistlejad Viimase pakkumisena esitas Albu 
lähetab rajale Jaak Mae isiklikult!Vallavalitsusele taotluse SA Tehvandi 

Kuna pealtvaatajatele sobib pare-Spordikeskus, kes soovib korraldada 
mini võistlust vaadata ja kaasa elada siinses keskuses selle aasta kevadel 
puhkepäeviti, siis on korraldajad otsus-kevadrulli. Meie keskuse kasuks rääkis 
tanud, et seekordne võistlus toimub asjaolu, et eelmise aasta sügisel valmis nides saavad ka jalalihased vähem 
pühapäeval, 1. aprillil algusega kell 12. keskuse juurde viiv korralik juurde- kannatada kui asfalteedel. Nende 
Et saaksite rahulikult oma auto ära pääsutee, mis on kruuskattega. Otepääl rullikute esmaesitlus Eestis on samuti 
parkida ja vältida asjatut rabelemist, Tehvandil ei ole nii hea kattega kruu- planeeritud Valgehobusemäele koos 
siis soovitavad korraldajad kõigil huvi-sateed ning maailma paljude sportlaste kevadrulliga 2007.
listel varem kohal olla.huvi on võistleda mitte ainult asfalt- Kuna suur suusahooaeg on läbi 

Kui võistlus õnnestub, siis muude-kattega, vaid ka kruuskattega teedel. saanud, siis on oma soovi võistelda 
takse see traditsiooniliseks ning te-Maailma juhtiv suusafirma Salo- Valgehbusemäel avaldanud paljud 
hakse FIS-ile ettepanek võtta Valge-mon lasi äsja seeriatootmisse ka nimekad sportlased nagu Vincent 
hobusemäe kevadrull rahvusvahelisse spetsiaalsed rulluisud, mis on mõeldud Vittoz, Frode Estil, Tobias Angerer, 
kalendrisse!just võistlemiseks ja treenimiseks Petter Northug, Vassili Rotšev, Jevgeni 

Võistluse korraldajadkruuskattega teedel. Kruusateedel tree- Dementjev, Rene Sommerfeldt, Aino 

Mis on toimunud ja toimub Ahula noortekeskuses

Valgehobusemäel võisteldakse kevadrullis 2007
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Kutsume kõiki valla elanikke 13.–21. aprillini osa võtma
KODUKORRASTUSNÄDALAST

“Teeme oma kodud ja koduümbruse puhtaks”

Lugupeetud külaelanikud!Pöörduge prahi äraveoks oma külavanema või küla 
esindaja poole. Prahivedu on Albu valla elanikele tasuta, kuid elanikud peavad 
ise prügi veokile laadima.
Kõigil külavanematel või küla esindajatel palume 10. aprilliks kokku leppida 
prahi äraveo vajadus keskkonnaspetsialist Kuldar Tammikuga tel. 38 20 500 või 
55 33 988.

Ohtlike jäätmete kogumisring 14. aprillil

Transpordivahend tagaluuktõstukiga furgoonauto 
Peatuspaigad ja kellaajad reidi ajal:

8.30–8.35 Lehtmetsa bussipeatus;
8.40–8.45 Peedu bussipeatus;
9.00–9.10 Albu Rahvamaja;
9.20–9.25 Järva-Madise kaupluse esine plats;
9.35–9.50 Kaalepi kaalumaja;

10.00–10.10 Ahula Rahvamaja esine plats;
10.20–10.30 Orgmetsa väikeelamud

Kogumisringil palume jäätmed isiklikult üle anda!
Albu valla elanikelt võetakse tasuta vastu järgmisi ohtlikke jäätmeid: akud, 

patareid, ravimid, vanad värvid, lakid, lahustid, aiandusmürgid, 
luminestsentslambid ja kütusefiltrid.

13. ja 14. aprillil
Suuregabariidiliste jäätmete kogumine

Kogumiskonteineritesse võib tuua suurjäätmeid nagu vanametall, vana 
mööbel, autorehvid, elektri- ja elektroonikajäätmed. Olmejäätmeid vastu ei võeta.

KONTEINERITE ASUKOHT JA LAADIMISE AJAGRAAFIK

Kuupäev Laadimise koht Kellaaeg
313. aprill Albu, vana töökoja esine plats, 30 m 16.00kuni

14. aprill äravedu 15.00
313. aprill Kaalepi, prügikonteinerite kõrval 30 m 16.30 kuni

14. aprill äravedu 16.30
313. aprill Ahula, prügikonteinerite kõrval 30 m 19.30 kuni

14. aprill äravedu 13.30
313. aprill Peedu töökoja juures 17 m 20.00 kuni

14. aprill äravedu 11.00
14. aprill Järva-Madise, kpl. platsil, 

3laadimine autole 17 m 12.10–12.30
Konteineri kiirema täitumise korral viiakse need enne tähtaega ära.

Kuldar Tammik
keskkonnaspetsialist

0
0
0
0
0

et olge jalgratturite suhtes hoolsamad, 
sest nemad saavad alati suuremaid vi-
gastusi. Kevad on ilus aeg ja tavaliselt tulevad 2. Arvestama peaks kindlasti teiste 

Soovin kõigile toredat kevadet!siis tänavatele jalgrattad. Seoses sellega liiklejatega, sest jalgrattur on vähem 
võivad tekkida ka probleemid. Siinkohal kaitstud kui auto.

Lääne Politseiprefektuuri Paide po-tahaks anda mõningaid näpunäiteid, et 3. Jalgratturid peaksid olema oma 
litseijaoskonna korrakaitsetalituse va-ennetada probleeme. jalgratta suhtes hoolsad ja alati lukus-
nemkonstaabel Riho Raha võtab ko-1. Jalgratturid tohivad sõita teedel ja tama oma sõiduriista.
danikke vastu igal neljapäeval kella tänavatel vanuses alates 10. eluaastast ja 4. Lastevanematele tahaks panna 
10.00–11.00 Albu konstaablipunktis nendel peaks olema vastavad juhiload, et südamele, et lastel oleks jalgrattaga 
Albu külas tel. 38 50 681, 56675 888, nad tunnevad liikluseeskirju ning oska- sõites kiivrid peas.
110.vad liigelda. 5. Autojuhtidele tahaks öelda samuti, 

Kevad ja jalgrattad

Talv sai otsa 
ühel öösel
lihtsalt pani plehku
kraapis kokku 
viimse lume
rohkem teist ei nähtud.

Sest sai kevad 
palju jõudu
laskis soojal laulda
ta sai päikese
ja linnu
taevaserva kanda.

Nüüd on hoopis
rõõmsam kõigil
kellel kevad hinges
nii see õnn ja rõõm
just võibki
võita kõik me pinged.

          Mari A

Pühendatud kevadele

ONGI NÜÜD NAISTEPÄEV MÖÖDA 
LÄINUD

KEEGI POLE KUULNUD POLE 
NÄINUD

VANASTI VÄHEMALT LILLI TOODI
TEHTI LUULET LAULE LOODI
VABADUS TULI JA NAISTEPÄEV 

KADUS
KAHEKSAS MÄRTS PEAGI SIIS 

UNUS
LILLI EI SAANUD EI TÜTAR EI EMA
ÕDE JÄI ILMA JÄI VANAEMA
EMADEPÄEV TULI KUSAGILT 

VÄLJA
TEKKIS PROBLEEM MIS EI TEE 

NALJA
KES POLE EMA SEE LILLI EI SAA
LILLI KUI TAHAD SIIS SÜNNITA

Anton Ain Allika

Naistepäev
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Õnnitleme!

©Kuulutused © Teated 
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Mõista, mõista, kes see on: koputab, 
koputab ja lihtsalt astub sisse. Naabri-
mees!.. Oo ei, see ju kevad. Sel aastal oli 
ta ju lausa öine külaline. Aga sellist 
vaikset salajast piilumist käis ta pea-
aegu paar nädalat tegemas. Ja siis jäi 
paigale. Armas temast. Loodusesse saa-
buski tema tulekuga kaunis imede aeg –  
üks väike üllatus iga päev. Rohkem pole 
ju vajagi. Olge ka sel kevadel tublid ja 
töökad, väledad albukad!

Lehetoimkond

Ülo Lussmaa 14. aprill 1919 88
Olga Partasjuk 2. aprill 1925 82
Elmar Sõmer 21. aprill 1927 80
Amilde Rajasaar 1. aprill 1929 78
Aaga Uus 20. aprill 1929 78
Õie Vähter 28. aprill 1929 78
Erich Vilisalu 14. aprill 1930 77
Helle-Vaike Vahtra 7. aprill 1934 73
Enno Kraak 23. aprill 1942 65
Mart Mae 23. aprill.1942 65
Meeli Sakala 14. aprill 1952 55
Pearu Vaaderpall 14. aprill 1952 55
Hilde Agu 17. aprill 1952 55
Enn Jakobson 29. aprill 1952 55
Ilmar Lomp 6. aprill 1957 50
Harald Koplimets 19. aprill 1957 50
Helje Lusmägi 20. aprill 1957 50
Koidu Lepper 24. aprill 1957 50

0

0

0

0

Meie hulgast lahkusid

MARET JÜRGEN
ANATOLI RAAPER

TÄNU!
Albu Lasteaed tänab Chris  Oscari  

vanemaid ühe väga väärt riistapuu 
soetamisel meie lasteaiale.Suured ja 
väikesed Albu Lasteaiast 

Ahulas töötab  AUTOPESULA.

Avatud iga päev.
Samas vajatakse
autode pesijat ja

autoremondilukkseppa.

Info tel. 51 07 698

Vaibatöökoda võtab tööle remondi-
lukksepa ja vajab kudujaõpilasi.

Info tel. 50 58 007

Müüa neli emast küülikut.
Info tel. 56 683 777

KIRIKUTEATED * KIRIKUTEATED * KIRIKUTEATED

APRILLIKUU JUMALATEENISTUSED
6. aprillil SUURE REEDE  jumalateenistus  kell 14.00

* kaetud armulaud
· * lahkunute mälestamine
8. aprillil  I ÜLESTÕÜSMISPÜHA  jumalateenistus kell 14.00

* VÕIMALUSE KORRAL MUUSIKALISED ETTEKANDED
· * Külalisorganist Janika Oja 
15. aprillil jumalateenistus harilikul ajal kell 14.00
22. aprillil jumalateenistus harilikul ajal kell 14.00
29. aprillil jumalateenistus harilikul ajal kell 14.00

* kaetud armulaud

MAIKUU JUMALATEENISTUSED
06. mail jumalateenistus harilikul ajal kell 14.00
13. mail jumalateenistus harilikul ajal kell 14.00

* kaetud armulaud (soovi korral)
20. mail jumalateenistus harilikul ajal kell 14.00
· * kaetud armulaud (soovi korral)
27. mail I Nelipüha  leeriõnnistamispüha jumalateenistus kell 14.00

* leerilaste õnnistamine
* kaetud armulaud

 LEERIKOOL ON ALANUD
Kel on soovi, neil on veel võimalus ühineda leeriõppijatega. Küalislektor, mg 

Jaanus Noormägi loeng „Kristlikust eetikast“ 29 aprill kell 15.00. Leeeriõppus 
toimub igal pühapäeval algusega kell 14.00 jumalateenistusega ja jätkub loengu/ 
seminari vormis.

Leerilaste õnnistamine I Nelipühil, 27 mail kell 14.00. Teenib kaasa Järva 
praost Teet Hanschmidt.

ESIALGNE SUVEÜRITUSTE KAVA
24. juuni UUE KALMISTU SURNUAIAPÜHA KELL 14.00
17. juuli PRIIT JA LAURI PIHLAPI (isa ja poeg) KONTSERT KELL 15.00 
11. august RAM-i  KONTSERT KELL 16.00
12. august VANA KALMISTU SURNUAIAPÜHA KELL 14.00 

12. mail kell 10 Kosel
10. HEATEGEVUSLIK KEVADLAAT

Müügil kõik kevadtöödeks tarvilik 
koju ja aeda, söögid-joogid-

maiustused, lastele lõbustused.
Põllu- ja aiamasinate 

demonstratsioon,
Kaitseliidult tehnika ja varustuse 

väljapanek,
Kose rammumehe võistlus 

“LAADA JÕMM”.
Info ja registreerimine tel. 

51 78 561, 50 36 007
Korraldajad Kose Lions 
Klubi ja Kose vald


